

P. Lauridsen Holding ApS

Gyvelvej 24
2680 Solrød Strand
CVR nr. 26 00 61 47

Ekstern årsrapport for 2018/19
(18. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

P. Lauridsen Holding ApS
Gyvelvej 24
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 26006147
Hjemsted: Solrød
Stiftet: 20. april 2001
Regnskabsår: 2018/19

Direktion

Per Lauridsen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/PO/JL
A1710319

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i Kildeager Holding ApS og anden finansiel virksomhed.

Årets resultat udgør kr. 1.324.886.

Egenkapitalen udgør kr. 22.530.720.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
BRUTTORESULTAT		-7.252	-991
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	1.335.672	5.721.063
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-5.140</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.323.280	5.720.072
Skat af årets resultat	2	<u>1.606</u>	<u>-36.700</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.324.886</u>	<u>5.683.372</u>
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.234.328	121.063
Overført resultat		3.559.214	4.162.309
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.400.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u>1.324.886</u>	<u>5.683.372</u>

Balance pr. 30. april 2019

	Note		30/4-18
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>19.862.994</u>	<u>24.127.322</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.862.994</u>	<u>24.127.322</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>19.862.994</u>	<u>24.127.322</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.538.838	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.399.992	1.818.336
Andre tilgodehavender		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender		<u>3.038.830</u>	<u>1.918.336</u>
Likvide beholdninger		<u>5.581.805</u>	<u>1.888.499</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>8.620.635</u>	<u>3.806.835</u>
AKTIVER		<u>28.483.629</u>	<u>27.934.157</u>

Balance pr. 30. april 2019

	Passiver	Note	30/4-18
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.059.396	3.293.724
Overført resultat		21.346.324	17.787.110
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.400.000
EGENKAPITAL	3	22.530.720	22.605.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.816.773	5.320.823
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2.134	0
Skyldig selskabsskat		1.125.252	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.952.909	5.328.323
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.952.909	5.328.323
PASSIVER		28.483.629	27.934.157
Eventualforpligtelser	4		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

30/4-18

Kostpris pr. 1. maj 2018	<u>15.233.598</u>	<u>15.233.598</u>
Kostpris pr. 30. april 2019.....	<u>15.233.598</u>	<u>15.233.598</u>
Opskrivninger pr. 1. maj 2018.....	14.087.556	9.817.264
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.835.173	6.370.292
Øvrige værdireguleringer	-1.850.272	0
Udbytte	<u>-5.600.000</u>	<u>-2.100.000</u>
Opskrivninger pr. 30. april 2019.....	<u>10.472.457</u>	<u>14.087.556</u>
Afskrivninger på goodwill pr. 1. maj 2018.....	-5.193.832	-4.544.603
Årets afskrivninger på goodwill.....	<u>-649.229</u>	<u>-649.229</u>
Afskrivninger på goodwill pr. 30. april 2019.....	<u>-5.843.061</u>	<u>-5.193.832</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2019.....	<u><u>19.862.994</u></u>	<u><u>24.127.322</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Selskabs- kapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
Kildeager Holding ApS.....	125.000	100%	11.902.824	3.607.870	11.902.824
Store-hedeby Ejendomsselskab ApS.	200.000	100%	818.656	227.303	818.656
Goodwill.....		100%		-649.229	7.141.514

Noter

2 Skat af årets resultat	2017/18	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.396.252	36.700
Skat vedrørende sambeskattede selskaber	<u>-1.397.858</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-1.606</u>	<u>36.700</u>

3 Egenkapital	1/5-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/4-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.293.724	-	-2.234.328	1.059.396
Overført resultat	17.787.110	-	3.559.214	21.346.324
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.400.000</u>	<u>-1.400.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>22.605.834</u>	<u>-1.400.000</u>	<u>1.324.886</u>	<u>22.530.720</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør kr. 1.125.252. pr. 30. april 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.